
الجريدة الرسمية - العدد 26 فى 27 يونيـــــة سنة 2024 84 

قرار وزير الخارجية
رقم 14 لسنة 2024

وزير الخارجية
بعد الاطلاع على قرار الســـيد رئيس الجمهورية رقم 625 لســـنة 2023 الصادر 

بتاريـــخ 2023/12/31 بشـــأن الموافقة على اتفاقية »تعديـــل الاتفاقيات مع البنك 

الإســـلامى للتنمية بشأن التخلى عن الليبور LIBOR كسعر فائدة مرجعى  واستبداله 

بالسوفر SOFR« ؛

وعلى موافقة مجلس النواب بتاريخ 2024/2/26 ؛

وعلى تصديق السيد رئيس الجمهورية بتاريخ 2024/3/3 ؛

قرر :
)مادة وحيدة (

يُنشـــر فى الجريدة الرســـمية قرار الســـيد رئيس الجمهورية رقم 625 لسنة 2023 

الصادر بتاريخ 2023/12/31 بشـــأن الموافقـــة على اتفاقية »تعديل الاتفاقيات مع 

البنك الإســـلامى للتنمية بشـــأن التخلى عـــن الليبور LIBOR كســـعر فائدة مرجعى  

. »SOFR واستبداله بالسوفر

صدر بتاريخ 2024/4/3

وزير الخارجية

سامح شكرى

طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 65 لسنة 2024

559 - 2024/6/27 - 2023/26052


	العدد26
	2024-6-27-2023-625
	2024-6-27-2024-14-4




